СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

О назначении выборов главы городского поселения Кондинское

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня  2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 7 Устава муниципального образования городское поселения Кондинское  Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1.Назначить на 10 сентября 2023 года выборы главы городского поселения Кондинское.
2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Кондинского района, в МУП «Информационно-издательский центр «Евра» для опубликования в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения  Кондинское	  				     В.А. Лукашеня

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Кондинское                                            	     С.Ю. Копыльцов

пгт. Кондинское
19 июня  2023 года
№ 264